
Uchwała Nr 14/IV/10
Rady Miejskiej w Nowej Rudzie

z dnia 29 grudnia 2010r.

   

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Miejskiej 
Nowa Ruda, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 
2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 zm. 2002 r. Dz.U. Nr 23 poz. 220 Dz.U. Nr 62 poz. 558, Dz.U. Nr 113 poz. 984, 
Dz.U. Nr 153, poz. 1271, Dz.U. Nr 214 poz. 1806 w 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717, Dz.U. Nr 162 poz. 1568, w 
2004 r. Dz.U. Nr 102 poz. 1055 Dz.U. Nr 116 poz. 1203, w 2005 Dz.U. Nr 172 poz. 1441, Dz.U. Nr 175 poz. 
1457, w 2006 Dz.U. Nr 17. poz. 128, Dz.U. Nr 181 poz. 1337,  z 2007r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. DzU. Nr 180, poz. 1111, DzU. Nr 223, poz. 1458, z 2009r. DzU. Nr 52, poz. 
420, DzU. Nr 157, poz. 1241, z 2010r. DzU. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, DzU. Nr 106, poz. 675), oraz art. 263 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 poz. 1240 zm. 2010 Dz.U. 
Nr 28 poz. 146, Dz.U. Nr 96 poz. 620, Dz.U. Nr 123 poz. 835 Dz.U. Nr 152 poz. 1020) Rada  Miejska  w Nowej 
Rudzie uchwala:

§  1.  Ustala  się  wydatki  niewygasające  z  upływem  roku  budżetowego  2010  w kwocie 
3 707 408,-  z tego:

Roz. Opis rozdziału
Kwota 
wydat.§ Opis § Oznaczenie zadania

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 928 034

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Rewitalizacja  miasta  Nowa  Ruda  ul.  Rynek  i  Bohaterów 
Getta - przebudowa zabytkowego rynku wraz z restauracją 
Ratusza

1 239 615

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Rewitalizacja  miasta  Nowa  Ruda  ul.  Rynek  i  Bohaterów 
Getta - przebudowa zabytkowego rynku wraz z restauracją 
Ratusza

500 000

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych „Widoki bez granic” 158 382

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych „Widoki bez granic” 25 889

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

„Poprawa  standardu  infrastruktury  bezpieczeństwa,  jako 
element  wzmocnienia  potencjału  turystycznego  Dolnego 
Śląska”

2 903

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

„Poprawa  standardu  infrastruktury  bezpieczeństwa,  jako 
element  wzmocnienia  potencjału  turystycznego  Dolnego 
Śląska”

1 245

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 18 989

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla centrum miasta w obrębie obszaru 
objętego ochroną konserwatorską

18 989

1



Roz. Opis rozdziału
Kwota 
wydat.§ Opis § Oznaczenie zadania

92601 Obiekty sportowe 1 760 385

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

„Regionalne centrum turystyki aktywnej – modernizacja 
obiektów sportowych przy ul. Kłodzkiej 16 w Nowej Rudzie 
z zagospodarowaniem terenu oraz budowa boiska o 
nawierzchni sztucznej”

960 385

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

„Regionalne centrum turystyki aktywnej – modernizacja 
obiektów sportowych przy ul. Kłodzkiej 16 w Nowej Rudzie 
z zagospodarowaniem terenu oraz budowa boiska o 
nawierzchni sztucznej”

800 000

RAZEM 3707408

§ 2. Wykaz wydatków niewygasających, ostateczny termin dokonania każdego wydatku oraz 
plan finansowy tych wydatków określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Behan

2



Załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
w Nowej Rudzie Nr 14/IV/10
z dnia 29 grudnia 2010 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010
Roz. Opis rozdziału

Kwota 
wydat.§ Opis § Oznaczenie zadania Termin 

realizacji

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 928 034

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Rewitalizacja  miasta  Nowa  Ruda  ul.  Rynek  i 
Bohaterów Getta - przebudowa zabytkowego rynku 
wraz z restauracją Ratusza

30.06.2011 1 239 615

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Rewitalizacja  miasta  Nowa  Ruda  ul.  Rynek  i 
Bohaterów Getta - przebudowa zabytkowego rynku 
wraz z restauracją Ratusza

30.06.2011 500 000

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych „Widoki bez granic” 31.03.2011 158 382

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych „Widoki bez granic” 31.03.2011 25 889

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

„Poprawa standardu infrastruktury bezpieczeństwa, 
jako  element  wzmocnienia  potencjału 
turystycznego Dolnego Śląska”

28.02.2011 2 903

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

„Poprawa standardu infrastruktury bezpieczeństwa, 
jako  element  wzmocnienia  potencjału 
turystycznego Dolnego Śląska”

28.02.2011 1 245

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 18 989

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Sporządzenie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla centrum 
miasta w obrębie obszaru objętego ochroną 
konserwatorską

30.06.2011 18 989

92601 Obiekty sportowe 1 760 385

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

„Regionalne centrum turystyki aktywnej – 
modernizacja obiektów sportowych przy ul. 
Kłodzkiej 16 w Nowej Rudzie z 
zagospodarowaniem terenu oraz budowa boiska o 
nawierzchni sztucznej”

30.06.2011 960 385

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

„Regionalne centrum turystyki aktywnej – 
modernizacja obiektów sportowych przy ul. 
Kłodzkiej 16 w Nowej Rudzie z 
zagospodarowaniem terenu oraz budowa boiska o 
nawierzchni sztucznej”

30.04.2011 800 000

RAZEM 3 707 408



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 14/IV/10

Rady Miejskiej w Nowej Rudzie
z dnia 29 grudnia 2010r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Miejskiej Nowa Ruda, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010

Z powodu konieczności zabezpieczenia budynków Rynek 2- 4 w ramach realizacji projektu 
„Rewitalizacja miasta Nowa Ruda ul. Rynek i Bohaterów Getta - przebudowa zabytkowego rynku 
wraz z restauracją Ratusza”, część prac nie mogła być wykonana i  zafakturowana w roku 2010. 
Ponadto w miesiącu grudniu wystąpiły niesprzyjające warunki atmosferyczne,które uniemożliwiły 
realizacje prac zgodnie z założonym harmonogramem. Wobec powyższego zabezpiecza się środki 
na realizację tegoż zadania w kwocie 1.739.615 zł.

Ze względu na opóźnienie prac z winy wykonawcy na zadaniu „Widoki bez granic” oraz ze 
względu na  niesprzyjające  warunki  atmosferyczne  (brak dojazdu)  realizacja  prac nie  może  być 
ukończona w roku 2010. Wobec powyższego zabezpiecza się środki na realizację tegoż zadania w 
kwocie 184.271 zł.

Z  powodu  konieczności  zmiany  części  dokumentacji  w  ramach  realizacji  projektu 
„Regionalne centrum turystyki aktywnej – modernizacja obiektów sportowych przy ul. Kłodzkiej 
16 w Nowej Rudzie z zagospodarowaniem terenu oraz budowa boiska o nawierzchni sztucznej” 
oraz kłopoty organizacyjne wykonawcy, część prac nie mogła być wykonana i zafakturowana w 
roku 2010. Ponadto w miesiącu  grudniu wystąpiły  niesprzyjające warunki atmosferyczne,  które 
uniemożliwiły  realizacje  prac  zgodnie  z  założonym  harmonogramem.  Wobec  powyższego 
zabezpiecza się środki na realizację tegoż zadania w kwocie 1.760.385 zł.

W związku ze  zwiększeniem granic  MPZP dla  centrum na  podst  uchwały 423/LX/10 z 
10.11.2010  zmienił  się  zakres  prac  wykonywanych  przez  wykonawcę.  Powstała  konieczność 
ponowienia procedury planistycznej, co skutkuje niemożnością wykonania planu zgodnie z umową. 
Wobec powyższego zabezpiecza się środki na realizację tegoż zadania w kwocie 18.989 zł.

W związku z koniecznością zapłaty za nadzór autorski dla wykonawcy dokumentacji dla 
zadania „Poprawa standardu infrastruktury bezpieczeństwa, jako element wzmocnienia potencjału 
turystycznego  Dolnego  Śląska”  proponuje  się  umieścić  w  wykazie  wydatków niewygasających 
kwoty 4.148 złotych


	      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 zm. 2002 r. Dz.U. Nr 23 poz. 220 Dz.U. Nr 62 poz. 558, Dz.U. Nr 113 poz. 984, Dz.U. Nr 153, poz. 1271, Dz.U. Nr 214 poz. 1806 w 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717, Dz.U. Nr 162 poz. 1568, w 2004 r. Dz.U. Nr 102 poz. 1055 Dz.U. Nr 116 poz. 1203, w 2005 Dz.U. Nr 172 poz. 1441, Dz.U. Nr 175 poz. 1457, w 2006 Dz.U. Nr 17. poz. 128, Dz.U. Nr 181 poz. 1337,  z 2007r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. DzU. Nr 180, poz. 1111, DzU. Nr 223, poz. 1458, z 2009r. DzU. Nr 52, poz. 420, DzU. Nr 157, poz. 1241, z 2010r. DzU. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, DzU. Nr 106, poz. 675), oraz art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 poz. 1240 zm. 2010 Dz.U. Nr 28 poz. 146, Dz.U. Nr 96 poz. 620, Dz.U. Nr 123 poz. 835 Dz.U. Nr 152 poz. 1020) Rada  Miejska  w Nowej Rudzie uchwala:

